Acestă declarațiune, căreia i s’a dală espresmne
și în ședința sinodului protopopescă ținută în 13 (25)
Martie a. c., s’a comunicată în scrisă presidiului sino
dului prolopopescă.

Brașovă, în 13 (25) Martie 1887.
*

Radu Popea, parochă; Eremia Verzea, parochă *
George Perșenaru, parochă; Ioană Popoviciu, parochă;
Ioană Dorea, directoră ; Victoră Popea, parochă; Anas
tasie Bârseanu, învățătoră ; Ioană Găvrușă, notai ă ; Ioană
Popea, profesoră; Simeonă Damiană, advocată; Burt.